
 

 

                                                         

 
 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE “Antonio Maria Jaci” 
ad indirizzi AMMINISTRAZIONE, FINANZA e MARKETING - TURISMO – CORSO SERALE 

Via C. Battisti n.88 – 98122 Messina – Tel. 0909488006 – Fax 090718522 

Cod. fisc. 80006100830 – e-mail metd04000x@istruzione.it – sito web www.jaci.edu.it 

  
 
        All’Albo Pretorio 
        A Amministrazione Trasparente 
        Al Sito web 

        Al Professionista interessato 

 

 

OGGETTO: Determina Aggiudicazione Incarico Psicologo -  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto 

VISTO il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle 
regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di Covid 19 del 
6/08/2020; 

VISTO il Protocollo d’intesa tra l’USR Sicilia, l’Ordine degli Psicologi (OPRS) del 

23/09/2020; 

VISTO il Protocollo d’intesa per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche 

tra Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi (CNOP) 

del 25/09/2020; 

VISTA la Nota prot. 23072 del 30-09-2020, avente per oggetto: “A.S. 2020/2021 

– Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2020 - periodo 

settembre- dicembre 2020 e comunicazione preventiva del Programma 

Annuale 2021 - periodo gennaio-agosto 2021”, con la quale comunica alle 

Istituzioni scolastiche ed educative statali l’assegnazione di risorse finanziarie 

per il funzionamento amministrativo-didattico (integrazione al Programma 

Annuale 2020 - periodo settembre/dicembre 2020); 

VISTO l’avviso di selezione Prot. n. 1282 del 03/02/2021; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n. 2282 del 18/02/2021; 

 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico di Esperto Psicologo alla dott.ssa Antonella Lamancusa 

utilmente collocata in graduatoria alla posizione n. 1 con punti 16. 

In ottemperanza all’art. 8 dell’Avviso di Selezione, si procederà alla sottoscrizione del 

relativo contratto previo controllo sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni (Art. 

71 DPR 445/2000). 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio presente sul sito dell’Istituto  
www.jaci.edu.it. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Rosaria Sgrò 

Firma ai sensi dell'art.3 c.2 D.Lgs n.39/93 

http://www.jaci.edu.it./



